
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 2     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem 

05/2021 

 

 

 

 
 
Odval Heřmanice 
 

 

DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, informaci poskytnutou dne 27. 4. 2021. 

 

 

Obsah žádosti 

 
Žadatel požadoval: 

1. poskytnutí kompletního přehledu dokumentů, posudků, expertíz, stanovisek apod. 
(dále „dokumenty“), jejichž zpracování zadalo DIAMO od 15. 1. 2021 do dne podání 
žádosti o informace, které mají anebo mohou mít ať samostatně či ve spojení vztah: 

i. k odvalu Heřmanice, 
ii. k materiálu deponovaného na odvale Heřmanice, 
iii. k činnostem realizovaných jakýmkoliv subjektem na odvale Heřmanice. 

 
V předmětném přehledu žadatel požadoval uvedení i těch dokumentů, které byly s. p. DIAMO 
již zadány, ale do dne podání jeho žádosti o informace však s. p. DIAMO nebyly předány. 
V předmětném přehledu žádal o mj. uvedení: 
 

iv. informace o zpracovateli dokumentu, 
v. registračního čísla s. p. DIAMO, pod kterým byl dokument ze strany s. p. DIAMO 

u zpracovatele objednán, 
vi. předmětu dokumentu, 
vii. titulu (smlouvy, objednávky apod.), na základě něhož byl dokument objednán, 
viii. termínu zadání dokumentu, 
ix. termínu předání dokumentu s. p. DIAMO (vč. případného předpokládaného 

termínu dle smluvní dokumentace). 
 

2. S odkazem na bod 1. poskytnutí veškerých dokumentů, které s. p. DIAMO obstaralo 

v období od 15. 1. 2021 do dne podání žádosti o informace, které mají vztah k odvalu 

Heřmanice a/nebo k materiálu deponovaného na odvale Heřmanice a/nebo 

k činnostem realizovaných jakýmkoliv subjektem na odvale Heřmanice. 
 

 

 

Informace poskytnutá na žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



   
  Strana 2, celkem 2 
 
 

Obsah odpovědi 

 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů byly požadované informace poskytnuty. 

 


